*CAP. XVIII.* *Lin.* 1. Ο μὲν ὦ ora *Steph.* *Med.* *Pass.* *Ash.* Deerat ὦ. — Et deest *F.* et *Pa.* *L.* 2. ιπεῖ τι εφεας *Arch.* *Vind.* — unde adscivi cum *Schaef.* et *Borh.* Alii vulgo ιπεῖ εφεας. *Ibid.* ἀπολεῦντες iidem *Arch.* et *Vind.* [unde ed. *Wess.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.] ἀπολεῦντες prius. — Sic et *F.* *L.* 3. καὶ δὴ διεταῦ.) Deest δὴ *Arch.* *Ibid.* ἀπόστολος *F.* qui et mox αἴθηκε, pro ἀπῆκε. *L.* 4. ἴστασαν) ἴστησαν *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* nec improbo. — ἴστασαν *F.* In ed. *Borh.* vitiōse ἴστησαν. *Ibid.* πάντας πάντες *Arch.* *Ead.* *L.* στρέψαντες *Arch.* *Vind.* *Paris.* *A.* *B.* *Brit.* *Ald.* [et aliis *Edd.* ante *Gronov.*] στρέψαντες *Medic.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* *Pb.* *L.* 5. πυκνωσάντες) κυκλώσαντες *Arch.* *Vind.* *L.* 7. εἰπαί) εἰπεῖν *F.* qui mox omittit εἰ post οὐτε. *L.* 8. ἔρων) ἔώρων *F.* *L.* 10. ὃς γάρ εφι) ὃς γάρ εφι *F.* et ed. *Borh.* Sic etiam *Valla* videtur legisse, interpretatus tanquam a *Mardonio* iussi. *L.* 11. οὐτ' εἰ) οὐ τοι *Pd.* Mox αὐτῶν *F.* *L.* 12. μετέχουσι) ἔχουσι ora *Steph.* — Sic *Pb.* *Pd.* *L.* 17. οὐτε ὦ *Med.* *Pass.* *Ash.* [*Paris.*] ὦ omittebatur. — οὐτ' ὦ scribit *F.* *Ibid.* βασιλῆα) βασιλέα *F.* *L.* 18. τοσοῦτο) Sic *Pass.* — et *F.* quos secu-  
tus sum. Sic vero et ed. *Schaef.* et *Borh.* Alii τοσοῦτον.

*CAP. XIX.* *Lin.* 2. οἱ λοιποὶ Πελοπ.) Defit λαυκοὶ *Arch.*

## 86 VARIETAS LECTIONIS

*I. 9. συμμορίνεις) συμμορίνεις Arch. I. 10. ὡς δὲ ἄρα) Ad  
ώς Wess. in *Var. Lect.* haec adnotavit: „in Arch.“  
— Forsan *ixi* pro *ix* scribere voluerat. Permutantur  
ώς et *ixi* cap. 17, 11. ubi quidem ὡς habet *Arch.* pro  
vulgato *ixi*. I. 12. Φρασθέντες τε) δὲ *F.* pro πτ. I. 13. ὑπω-  
γείνεις) Sic h. I. omnes. [etiam *F.* et *Paris.* conf. c. 25,  
14.] Alibi ὑπωγείνεις.*

*CAP. XX. Lin. 2 seq. οἱ αὐτοὺς Med. Pass. Ask. Wind.  
Arch. [F. Paris.] Antea *ix* αὐτούς. I. 4. Μακιτιόν) Sic  
Arch. Wind. Pass. Ask. margo Steph. — F. Pa. Pc.  
Pd. quos secutus sum cum Schaeff. et Borh. Idque  
etiam debuerat Pb. in quo Martinov. Macitioñ ex Ald.  
tenuit Gron. et Wess. I. 5. Νηστίον) Νηστίον Arch.  
et Ald. [F. Pc.] Sed adi lib. VII. 40. — Correxit H.  
Steph. et verum tenent alii libri et Valla. Ibid. π  
ante καὶ abest *F.* I. 7. πρὸς τοὺς) Abest τοὺς *F.* Ibid.  
προσβαλλον) προσβαλον *Arch.* — Pa. Pc. I. 8. προσβαλλον) Sic  
*Vind.* — Hoc equidem probavi. προσβαλόντες alii.*

*CAP. XXI. Lin. 2. ἢ τὸ) ἢ τε Arch. Wind. Et mox  
iudem καὶ οὐ προσδος. Neutrūm displicet. — Vulgatum  
tuentur alii. I. 9. οἱ τὴν) οἱ οὐ Arch. Wind. I. 11.  
πιζένευοι recte iudem, [nescio an et *Paris.*] pro vul-  
gato πιζόμενοι. — quod tenet *F.* Ibid. πιθερί) πιθερί<sup>1</sup>  
Arch. Wind. — quod miror adscitum a *Wess.* quum  
οὐ praecedat, non οὐ. Revocavi alterum cum Schaeff. et  
Borh. quod cum aliis tuentur *F.* et *Pa.* Ex aliis qui-  
dem *Paris.* nil notatum. I. 13. ἀπήγειρε) ἀπήγειρε  
*Vind. Pass. Ask.* I. 15. οὐκαὶ τε) Desit τε *Ask.* I. 15.  
Μηραρεῖσι) Μηραρεῖσι *F.**